[bookmark: _GoBack]Генеральному директору
ООО «ЯКУТСКЭКОСЕТИ»

В.В. Созонову
 от_______________________________
_______________________________
Паспортные данные:
________________________________
________________________________
________________________________
________________________________
Проживающий (-ая) по адресу:
________________________________
________________________________
Контактный телефон
________________________________
Электронный адрес:
________________________________
Заявление
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
с  «____»_________ 202__г. по «____»_____________202___г. в жилом помещении
по адресу:_____________________________________________________________________

Приложения: копии подтверждающих документов: ______________________________________
__________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Дата:                                                                                             Подпись:__________________________

Я_______________________________________________________________________________настоящим подтверждаю, свое согласие на обработку и бессрочное хранение моих персональных данных в соответствии с Федеральным Законом «О персональных данных» № 152-ФЗ от 27.07.2006.

Дата:                                                                                             Подпись:__________________________